АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

                                                                                                                                                                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16

.03.2010г.                                         № 14                              с. Летник
«Об утверждении порядка принятия
решения о разработке долгосрочных

целевых программ, их формирования,
регистрации и порядке проведения

и критериях оценки эффективности

реализации целевых программ»
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, областным законом от 03.08.2007 г. № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», положением о бюджетном процессе а Летницком сельском поселении № 79 от 26.09.2007 года, положений федерального и областного законодательства о разработке и реализации районных долгосрочных целевых программ.
 Администрация Летницкого сельского поселения
                                               Постановляет:
 1. Утвердить порядок принятия  решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования, регистрации (приложение 1).

2. Утвердить порядок проведения и критериях оценки эффективности реализации целевых программ (приложение 2).
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и   применяется  к правоотношениям,  возникшим с    01.01.2010года.

4.   Контроль  за  выполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

      Глава  Летницкого
       сельского поселения                                                      Н. Е. Ткаченко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
PAGE
1